
 
Drejtoria Rajonale Tirane 

OSSH  sh.a  Drejtoria  Rajonale Tirane                                                        Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   
NIPT: L81530018E 
 

 

Nr.__________ Prot.                                                                                      Tiranë, më __/__/2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT1) 

16.01.2024 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “NAZERI - 2000” shpk., me adrese: Rruga e Kavajes, Qendra 

Condor,Kati II, Tirane 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, sherbime – Mareveshje Kuader” 

(me mjete elektronike). 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: “Shërbimi i ruajtjes dhe shoqerimit te vlerave monetare  per Njësine e Kordinimit 

Tirane FSHU Sh.A” 

Kohezgjatje e kontrates: 24 (njezet e kater) muaj nga nenshkrimi i Kontrates/Marveshjes Kuader. 

Fondi Limit:  70,074,825.6 (shtatedhjete milion e shtatedhjete e kater mije e teteqind e njezet e 

pese pike gjashte) lekë pa TVSH ose 673,537.35 (gjashtëqind e shtatedhjete e tre mije e peseqind 

e tridhjete e shtate pike tridhjete e pese) euro pa TVSH, (1 EU - 104.04 lekë) referuar kursit të 

këmbimit ditor, datë 21.12.2023 të Bankës së Shqipërisë. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-91929-12-21-2023   

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 103 datë 26.12.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

                                                           
 



 
Drejtoria Rajonale Tirane 

OSSH  sh.a  Drejtoria  Rajonale Tirane                                                        Adresa : Rr. Reshit Petrela,Perballe Dispanserise Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                                   
NIPT: L81530018E 
 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm me vlera 

përkatëse të ofruara:  

 

Operatori Ekonomik “NAZERI – 2000” sh.p.k me NIPT K31422029Q.   

Vlera e ofruar:  70,062,880.8 (shtatedhjete milion e gjashtedhjete e dy mije e teteqind e tetedhjete pike tete) 

Lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 

 

*  *  * 

 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “NAZERI – 2000” shpk 

me adrese: Rruga e Kavajes, Qendra Condor,Kati II, Tirane se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

70,062,880.8 (shtatedhjete milion e gjashtedhjete e dy mije e teteqind e tetedhjete pike tete) Lekë pa TVSH 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtoria Rajonale e OSSH sh.a Tiranë / Njesia e Prokurimit 

me adrese Rruga “Reshit Petrela” Perballe Dispanserise, Tiranë, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej __________, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat:  nuk ka 

 

Shenim: Referuar Nenit 96 te Ligjit nr. 162 date. 23.12.2020 “Periudha e Pritjes”, pika 2. “Periudha e 

pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet”, shkronja b) në rastin e procedurave me një 

ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues, u vendos qe te hidhet njoftimi perfundimtar i 

fituesit. 

 

 
 

  


